OF. CIRCULAR Nº 22 / 2024 - DCO/FPF-PA  Belém-PA., 11 de junho de 2024.

AOS
CLUBES PARTICIPANTES DO CAMPEONATO PARAENSE DE
FUTEBOL - SÉRIE B1 / 2024

O DEPARTAMENTO DE COMPETIÇÕES DA FEDERAÇÃO PARAENSE DE FUTEBOL
– DCO/FPF-PA, no uso de suas atribuições, vem através deste, informar que:

a) A realização do Congresso Técnico da competição, será marcada assim que
obtivermos as 02 (duas) equipes classificadas do Campeonato Paraense Série B2 /
2024;

b) O início da B1 está previsto para o dias 31/08 ou 01/09/2024.

Atenciosamente,

Delciraldo da Silva Araújo Filho
            Diretor do DCO/FPF/PA.

www.fpfpara.com.br
dco@fpfpara.com.br

http://www.fpfpara.com.br/
mailto:dco@fpfpara.com.br